
PROTOKÓŁ Nr XXIV/2013

z obrad XXIV SESJI RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 06 września 2013 r.

Otwarcia obrad XXIV Sesji Rady Gminy Kołbiel dokonał o godzinie 16°° Przewodniczący
Rady Pan Waldemar Kloch. Stwierdził na podstawie listy obecności., że w sesji uczestniczy
11 Radnych na stan ogółem 14-tu, stanowi to kworum przy którym Rada może obradować
i podejmować prawomocne uchwały.

W Sesji uczestniczyli ponadto:

- Wójt Gminy - Pan Adam Budyta,
- Zastępca Wójta Gminy - Pani Ewa Mazek,
- Kierownik Gospodarki Komunalnej

w Kołbieli - Pan Zbigniew Parol,
- Dyrektor Gminnego Zespołu

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół - Pani Bożena Wilczek,
- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej - Pani Jolanta Zduńczyk,
- Dyrektor Szkoły Podstawowej

w Kołbieli - Pani Agata Michalczyk,
- Dyrektor Szkoły Podstawowej

w Człekówce - Pani Małgorzata Szostak,
- Radca prawny - Pan Adam Dujczyński,
- Radna Powiatu Otwockiego - Pani Aneta Bartnicka,
- Redaktor „Tygodnika Regionalnego" - Pan Andrzej Kamiński,
- dziennikarz „Linii Otwockiej" - Pan Artur Kubajek,
- sołtysi według załączonej listy oraz mieszkańcy.

Przewodniczący powitał przybyłych i przedstawił proponowany porządek obrad.

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Kołbiel.
4. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej
5. Podjęcie uchwał w sprawie :

- zmian w budżecie na rok 2013;
- zmian w uchwale Nr XX/124/2012 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 grudnia 2012 r.

dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2013-2018;
- zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków ;
- wyrażenia zgody na dzierżawę działek nr 23/2i 23/11 położonych we wsi Bocian,

stanowiących własność Gminy Kołbiel.
6. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
8. Zamknięcie obrad.



Przewodniczący zaproponował dodanie do porządku obrad do pkt 4 Podjecie uchwał
w sprawie, projektu uchwały w sprawie: zmian w Uchwale Nr YII/33/2011 Rady Gminy
Kolbie! z dnia 12 kwietnia 2011 r., w sprawie: powołania inkasentów podatku rolnego,
leśnego, od nieruchomości i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Przewodniczący poddał pod głosowanie dodanie do porządku obrad do pkt.4 Podjecie
uchwał w sprawie, projektu uchwały w sprawie: zmian w Uchwale Nr VII/33/2011 Rady
Gminy Kołbiel z dnia 12 kwietnia 2011 r., w sprawie: powołania inkasentów podatku
rolnego, leśnego, od nieruchomości i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso.
Za głosowało 1 1 radnych, głosów przeciw nie było, wstrzymujących się nie było.
Zmiana w porządku obrad została przyjęta przy 11 głosach za.

Przewodniczący poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad.
Za głosowało 11 radnych, głosów przeciw nie było, wstrzymujących się nie było.
Zmieniony porządek obrad został przyjęty przy 11 głosach za.

Realizując pkt 3 porządku obrad Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie
protokołu z obrad XXIII Sesji.

Poinformował, że protokół był wyłożony w biurze rady i nie zgłoszono do nich uwag.
Zapytał czy radni chcą je zgłosić. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy
Kołbiel.
Za jego przyjęciem głosowało 11 radnych, głosów przeciw nie było, głosów
wstrzymujących się - nie było. Protokół z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Kołbiel został
przyjęty przy 11 głosach za.

Realizując pkt 3 porządku obrad Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności
międzysesyjnej.

1 lipca Wójt gminy uczestniczył w spotkaniu organizacyjnym dotyczącym odsłonięcia
pomnika pomordowanych leśników Nowakowskich w miejscowości Gózd, które miało
miejsce 23 lipca.
2 lipca odbyło się spotkanie dotyczące Studium do planu zagospodarowania przestrzennego.
8 lipca Wójt gminy obserwował przebieg egzaminów w Gimnazjum.
8 lipca została przekazana skrzynka telefoniczna w Sufczynie, Kątach, Człekówce co ma
skutkować poprawą połączeń w tym szczególnie internetowych.
9 lipca Wójt gminy uczestniczył w posiedzeniu Rady Społecznej przy SPZOZ w Kołbieli
dotyczące wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. Poinformował, że nie ma zagrożeń dla
wykonania dochodów i wydatków budżetu SPZOZ w 2013 r.
10 lipca Wójt gminy uczestniczył w konkursie na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kątach.
Poinformował, że funkcję tą objęła dotychczasowa Pani Dyrektor.
16 lipca Wójt Gminy podpisał umowę na koncert w ramach projektu Impreza kulturalno-
oświatowa pn. Dziedzictwo Kołbieli - między renesansem a barokiem. Zaprosił wszystkich
na imprezę zaplanowaną na 06 października 2013 r.
Wójt gminy uczestniczył w rozmowach dotyczących kursowania autobusów PKS Mińsk
Mazowiecki, m.in. dotyczących przedłużenia kursu autobus do Dłużewa o Radąchówkę.
15 sierpnia Wójt gminy uczestniczył we mszy świętej w ramach obchodów Święta Wojska
Polskiego. Zwrócił uwagę na brak sztandarów jednostek OSP i szkół.



15 sierpnia odbył się Powiatowy Jarmark Ludowy w Kątach. Zwrócił uwagę, że impreza
została dofinansowana przez gminę Kołbiel. Podziękował jej organizatorom.
18 sierpnia Wójt gminy gościł na gminnych zawodach pożarniczych.
24 sierpnia Wójt gminy uczestniczył w festynie rodzinnym w Karpiskach.
24 sierpnia Wójt Gminy uczestniczył w wystawie podsumowującej warsztaty artystyczne dla
dzieci organizowane we dworze w Sufczynie przez fundację nowej właścicielki dworu.
Podziękował za organizacje warsztatów.
l września Wójt gminy był gospodarzem Dożynek Gminno-Parafialnych . Podziękował za
udział 6 delegacjom wieńcowym oraz mieszkańcom Kołbieli za ozdobę przed sceną - 2
postacie w stroju ludowym.
4 września Wójt gminy uczestniczył w szkoleniu zorganizowanym przez LGD Natura i
Kultura. Zwrócił uwagę, że w przyszłej perspektywie finansowej UE podmioty chcące
korzystać ze środków w ramach Osi Leader nie będą musiały prefinansować projektów z
własnych środków oraz na zmniejszenie puli środków na infrastrukturę wodno-ściekową
oraz drogi.
Wójt gminy przypomniał, że 11 września w urzędzie Gminy odbędzie się spotkanie dotyczące
przebudowy drogi krajowej nr 17 - obwodnicy Kołbieli. Zwrócił uwagę, że informacja o nim
został zamieszczona na stronie internetowej oraz przekazana wszystkim sołtysom.
Wójt Gminy poinformował, że 25 sierpnia na zebraniu wiejskim w Borkowie został wybrany
nowy sołtys Sołectwa Broków - Pan Mariusz Kośmicki. Pogratulował nowo wybranemu
sołtysowi.
Wójt Gminy przypomniał o tym, iż 30 września upływa termin składania wniosków w
sprawie funduszu sołeckiego na 2014 r. Poprosił w przypadku wątpliwości co do wyboru
zadań do realizacji w ramach środków z funduszu sołeckiego o kontakt z Panią Skarbnik, nim
osobiście lub Panią Zastępcą Wójta.
Wójt Gminy poinformował, że Wójt Gminy Wiązowna zwróciła się do niego z pismem w
sprawie dofinansowania dojazdu dzieci z Siwianki do szkoły w Gliniance. Poinformował, że
23 dzieci z Dobrzyńca i 20 dzieci z Siwianki uczęszcza do szkoły w Gliniance, jednocześnie
będąc w obwodzie szkolnym w Rudzienku. Zwrócił uwagę, że dzieci z Dobrzyńca korzystają
z dowozu, dzieci z Glinianki nie. Podkreślił, że problem jest sama podstawa prawna
dofinansowani dowozu do szkoły, której organem prowadzącym nie jest gmina, która ma
płacić. Zwrócił uwagę, że droga do Glinianki jest utrzymywana przez gminę Kołbiel jednak
jest ona drogą powiatową, w związku z czym nie będzie ona remontowana przez gminę.
Podkreślił, że aby dofinansować dojazdu dzieci z Siwianki do szkoły w Gliniance konieczna
jest uchwała rady. Zwrócił uwagę, że średni koszt jaki ponosi Gmina Wiązowna za dowóz do
szkół jest niższy niż ten podany odnośnie dzieci z Siwianki - 1200 zł. Podkreślił, że taniej
wyniesie gminę Kołbiel dowożenie dzieci z Siwianki do szkoły w Kołbieli, co dodatkowo
wiąże się z uzyskaniem subwencji oświatowej z uwagi na wzrost liczby uczniów szkoły.

Realizując pkt .5 porządku obrad pr/ystąpiono do podjęcia uchwał.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XXIV/158/2013 w sprawie: zmian w budżecie gminy
na 2013 r.

Przewodniczący zwrócił uwagę na błąd pisarski w numerze przytoczonej uchwały w sprawie
budżetu.

Skarbnik gminy Pani Hanna Michalska przedstawiła uzasadnienie do uchwały.

Poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono.



Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXIV/ł 58/2013 w sprawie: zmian w
budżecie gminy na 2013 r.
Za głosowało 11 radnych, głosów przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr XXIV/158/2013 została przyj eta przy 11 głosach za.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Kazimierz Urbaniak odczytał uchwałę Nr XXIV/159/2013,
w sprawie: zmian w uchwale Nr XX/124/2012 Rady Grniny Kołbiel z dnia 28 grudnia 2012
r. dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2013-2018.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Kazimierz Urbaniak zwrócił uwagę na konieczność
wykreślenia § 2.

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie
zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXIV/159/2013 w sprawie: w sprawie:
zmian w uchwale Nr XX/124/2012 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 grudnia 2012 r. dotyczącej
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2013-2018.
uwzględniającą poprawkę zgłoszoną przez Wiceprzewodniczącego Rady Pana Kazimierza
Urbaniaka.
Za głosowało 11 radnych, głosów przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr XXIV/159/2013 została przyjęta przy 11 głosach za.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XXIV/160/2013 w sprawie: zatwierdzenia taryf dla
zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz załącznikiem
i uzasadnieniem.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek przedstawiła stanowisko dotyczące projektu uchwały,
stanowiące załącznik nr l do protokołu.

Przewodniczący Rady Pan Waldemar Kloch zapytał czy nowe taryfy będą dotyczyły
dostarczania wody do Zabieżek.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek odpowiadając Przewodniczącemu Rady poinformowała, że
obecnie problem dostarczania wody do Zabieżek będzie regulować umowa na hurtowe
dostarczenia wody.

Radny Pan Anatol Tkacz podziękował za wyjaśnienia ale podtrzymał swoje krytyczne
stanowisko o błędności projektu uchwały w zakresie określenia taryf, niespełniającego
wymogów prawa. Zwróciła uwagę, że brakuje w projekcie taryf, są tylko stawki cen i opłat.
Zwrócił uwagę, że przyjęcie proponowanego projektu spowoduje umocnienie się pozycji
dominującej gminy Kołbiel, co może spotkać się z reakcją Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów odnośnie uchwały i wniosku w sprawie taryf. Zwrócił uwagę, że powyższe
wnioski opiera na swojej wiedzy i doświadczeniu w sprawie ustalenia taryf, może się jednak
mylić.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek odpowiadając Radnemu Tkacz zwróciła uwagę , że zgodnie
z art. 17 b pkt. 5 Wójt (burmistrz, prezydent miasta) odmawia udzielenia zezwolenia lub
może ograniczyć jego zakres w stosunku do wniosku o udzielenie zezwolenia jeżeli na
obszarze gminy działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego
odprowadzania ścieków prowadzi gmina lub jej jednostka organizacyjna nieposiadająca



osobowości prawnej. Podkreśliła, że gdyby Radny Tkacz współpracował z nią w ramach
opracowania wniosku o zatwierdzenie taryf to niepotrzebne by było zlecanie opracowanie
tego dokumentu firmie zewnętrznej.

Radny Pan Anatol Tkacz poinformował, że zwracał się w wiadomością e-mail z 18 lipca o
zwołanie posiedzenia wspólnego Komisji Rolnictwa i Budżetu, co nie doszło do skutku.
Zwrócił uwagę, że dyskusja na 3 dni przed sesją na temat błędów to zbyt późno.

Wójt Gminy Pan Adam Budyta zwrócił uwagę, że osoby postronne mogą postrzegać projekt
przedmiotowej uchwały jako „dziwoląga prawnego". Zwrócił uwagę, że pierwszy raz gmina
korzystała z usług zewnętrznego eksperta do opracowani taryf. Podkreślił, że gmina powinna
działać w interesie mieszkańców i nie narażać się na dofinansowywanie z innych niż opłaty
źródeł gospodarki wodno-ściekowej. Zwrócił uwagę, że w zakresie dostarczania gazu i prądu
stosowane są praktyki monopolistyczne i taki stan trwa. Podkreślił, że gmina nie zarabia na
gospodarce wodno-ściekowej. Stwierdził, że wniosek w sprawie taryf jest zgodny z prawem i
poprosił o przyjęcie uchwały.

Radny Pan Anatol Tkacz zwrócił uwagę, że w 2012 r. marża w gospodarce wodnościekowcj
wyniosła 144534 zł, a koszty ogólne 471638 zł.

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie
zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXIV/160/2013 w sprawie:
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków wraz załącznikiem i uzasadnieniem.
Za głosowało 10 radnych, l radny głosował przeciw, głosów wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr XXIVI160/2013 została przyjęta przy 10 głosach za,

Wiceprzewodniczący Rady Pan Kazimierz Urbaniak odczytał uchwałę Nr XXIV/161/2013, w
sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę działek nr 238/2 i 23/11 położonych we wsi Bocian
gmina Kołbiel, stanowiących własność Gminy Kołbiel.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek zwróciła uwagę, że zainteresowany dzierżawą jest
posiadacz gruntów przyległych, a wydzierżawienie ich uzyskało pozytywną opinię organów
sołectwa Bocian.

Sołlys Sołectwa Bocian Pan Jan Szopa potwierdził pozytywna opinię w sprawie
przedmiotowej dzierżawy. Zwrócił uwagę, że osoba zainteresowana dzierżawą zajmuje się
hodowlą bydła i chce zagospodarować tereny stanowiące obecnie ugór.

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie
zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXłV/161/2013 w sprawie: wyrażenia
zgody na dzierżawę działek nr 238/2 i 23/11 położonych we wsi Bocian gmina Kołbiel,
stanowiących własność Gminy Kołbiel.
Za głosowało 11 radnych, głosów przeciw- nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr XXIV/161/2013 została przyjęta przy 11 głosach za.



Przewodniczący odczytał uchwałę Nr XXIV/162/2013 w sprawie: zmian w Uchwale Nr
VII/33/20ll Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 kwietnia 2011 r., w sprawie: powołania
inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i określenie wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

Przewodniczący Rady Pan Waldemar Kloch wyjaśnił, że w Sołectwie Borków wybrany został
nowy sołtys, a w Sołectwie Podgórzno sołtys zrezygnował z pełnienia funkcji.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek uzupełniając wypowiedź Przewodniczącego Rady
poinformowała, że na wyborach sołtysa w Sołectwie Podgórzno nie było kandydatów na
sołtysa.

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie
zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXIV/162/2013 w sprawie: zmian w
Uchwale Nr VII/33/2011 Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 kwietnia 2011 r., w sprawie:
powołania inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i określenie wysokości
wynagrodzenia za inkaso.
Za głosowało 11 radnych, głosów przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uch wała Nr XXI V/162/2013 została przyjęta przy 11 głosach za.

Pkt 5 i 6 porządku obrad - zapytania, interpelacje, wolne wnioski, odpowiedzi na
zapytania i interpelacje.

Przewodniczący Rady Pan Waldemar Kloch zwrócił uwagę, że obecny stan rady gminy to 14
radnych. Odczytał rezygnację z mandatu radnego gminy Kołbiel Pana Janusz Olszewskiego.

Radny Pan Anatol Tkacz zapytał na jakiej podstawie pobierana jest opłata za korzystanie z
szafki w Szkole Podstawowej w Kołbieli w wysokości 10 zł i kto podjął decyzję w tej
sprawie.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Knlbieli Pani Agata Michalczyk odpowiadając radnemu
Tkacz poinformowała, że tak ustaliła rada rodziców, a opłata dotyczy użytkowania szafki
przez 6 lat.

Radny Pan Anatol Tkacz zapytał czyją własności jest szafka szkolna.

Dyrektor Szkofy Podstawowej w Kołbieli Pani Agata Michalczyk odpowiadając radnemu
Tkacz poinformowała, że szafki w większości przypadków zostały sfinansowane przez
rodziców.

Pani Elżbieta Soszyńska w związku z raportem NIK dokumentującym od 2009 r. zwracanie
dotacji na dofinansowanie wyprawek szkolnych do budżetu państwa w wysokości od 30 do
40 %, zapytała jakie środki otrzymała gmina w ramach przedmiotowej dotacji, ile osób z nich
korzysta i w jakiej wysokości są zwracane do budżetu państwa. Zwróciła uwagę, że istnieje
możliwość wypłaty świadczenia z dotacji nawet jeśli dana osoba nie spełnia kryterium
dochodowego, o zastosowaniu tej możliwości jednak nie słyszała.

Wójt Gminy Pan Adam Budyta opowiadając Pani Soszyńskiej stwierdził, że informacji o
dofinansowaniu wyprawek może w szczegółach udzielić pisemnie. Zwrócił uwagę, że dotacja
z budżetu państwa przekazywana jest wraz z wytycznymi co do jej wydatkowania. Przyznał,



że nie jest w stanie określić ad hoc czy przedmiotowa dotacja jest zwracana przez gminę
i w jakiej części.

Pani Elżbieta Soszyńska stwierdziła, że istnieją przepisy rozporządzenia umożliwiające
dofinansowanie wyprawki dla osoby z rodziny wielodzietnej, nawet niespełniającej kryterium
dochodowego.

Wójt Gminy Pan Adam Budyta stwierdził, że przytoczone przez Panią Soszyńska
rozporządzenie jest nowe i wymaga poprawek. Stwierdził, że obecnie konieczne jest
stosowanie progów dochodowych. Podkreślił, że środki na zadania zlecone muszą być
wydatkowane według wskazań.

Pani Elżbieta Soszyńska zwróciła uwagę, że nie wszyscy mają dostęp do informacji o
doimasowaniu wyprawki szkolnej.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kołbieli Pani Agata Michalczyk odpowiadając Pani
Soszyńskiej stwierdziła, że informacja o możliwości dofinansowania wyprawek jest
umieszczona na tablicy informacyjnej przy sekretariacie szkoły.

Sołtys Sołectwa Bocian Pan Jan Szopa podziękował jako Prezes Zarządu Stowarzyszenia
Środowiskowego „Nasze Gniazdo" za udział i pomoc w organizacji uroczystości odsłonięcia
pomnika upamiętniającego pomordowanych leśników Nowakowskich.

Sołtys Sołectwa Nowa Wieś Halina Wiśnioch podziękowała Wójtowi i radzie gminy za
wykonaną nakładkę na drodze w Nowej Wsi. Poinformowała, że została wyrwana i
skradziona tablica informująca o zjeździe do Nowej Wsi z drogi krajowej nr 17.

Sołtys Sołectwa Gadka Pan Kazimierz Urbaniak zwrócił uwagę, że sołtysi otrzymali od
Wójta informację o konieczności konserwacji rowów czego nie respektują mieszkańcy.
Podkreślił, że jeśli rowy na gruntach Skarbu Państwa nie będą konserwowane to konserwacja
innych rowów nie ma w wielu przypadkach sensu.

Sołtys Sołectwa Kąty Pan Robert Mazek zapytał w związku z informacją Wójta czy montaż
nowej szafy telekomunikacyjnej w Katach spowoduje rozbudowę linii telekomunikacyjnej.

Wójt Gminy Pan Adam Budyta odpowiadając Sołtysowi Mazek stwierdził, że nie słyszał o
rozbudowie linii telekomunikacyjnej.

Soi tyś Sołectwa Kąty Pan Robert Mazek stwierdził, że przyłącze internetowe do obecnej l inii
kosztuje 7.000 zł.

Wójt Gminy Pan Adam Budyta odpowiadając Sołtysowi Mazek stwierdził, że należy
rozważyć budowę przyłącza dla większej liczy użytkowników.

Sołtys Sołectwa Kąty Pan Robert Mazek zapytał kto jest odpowiedzialny za czyszczenie
rowów wzdłuż drogi Kąty- Lubice.

Kierownik Gospodarki Komunalnej Pan Zbigniew Parol odpowiadając Sołtysowi Mazek
poinformował, że jest w kontakcie z Sołtys Lubić, a rowy powinny być czyszczone przez
użytkowników przylegających gruntów.

Sołtys Sołectwa Sufczyn Pan Stanisław Piętka kolejny raz zgłaszał konieczność usunięcia
starej linii energetycznej, co nie nastąpiło pomimo jego zgłoszeń do zakładu energetycznego.



Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek odpowiadając Sołtysowi Piętka stwierdziła, że na jej
interwencję w sprawie obniżających się przewodów linii energetycznej w Kołbieli, zakład
jedynie przyjął zgłoszenie, a usterki nie usunął.

Radny Pan Aleksander Lorens poinformował, że usuwanie starej linii energetycznej miało
miejsce 3 lata temu, a firma która się nim zajmowała już nie istnieje.

Przewodniczący Rady Pan Waldemar Kloch przypomniał raz jeszcze o spotkaniu
zaplanowanym na 11 września w sprawie budowy obwodnicy Kołbieli w ciągu drogi
krajowej nr 17. Poinformował, że zgodnie z zapewnieniami GDDKiA droga krajowa nr 17
po przebudowie ma być przejezdna w 2018 r.

Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady XXIV Sesji Rady
Gminy Kołbiel o godzinie 18 no.

Do protokołu dołączono:

1. Stanowisko Zastępcy Wójta dotyczące projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia
taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

2. Listę obecności radnych.

3. Listę obecności sołtysów.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:
PRZEWODNICZCY

Paweł Całka

Waldemar Kloch


